
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lucie	JANDOVÁ

Název	práce Příprava	podniku	na	recertifikaci	podle	normy	ISO	9001	:	2015

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Bednářová	Dagmar,	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Josef	Papež

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

1.Vybrané	téma	je	velmi	aktuální	pro	řadu	firem,které	chtějí	proniknout	na	světový	trh
2.Práce	je	detailně	a	srozumitelně	zpracována
3.Vybraná	firma	již	má	patrně	velké	zkušenosti	se	zaváděním	systému	kvality	což	se	odráží	v	její
prosperitě	a	bylo	náročné	najít	nedostatky
4.Návrhy	na	zlepšení	jsou	pro	společnost	jistě	přínosem,zejména	oblast	řízení	rizik

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.Postačí	firmě	zavedení	systému	kvality	dle	norem	ISO,pokud	dodává	výrobky	do	automobilového
prumyslu	?
2.Jak	by	jste	popsala	vztah	mezi	kvalitou	a	ziskovostí	/rentabilitou/	firmy	?
3.Jaké	náklady	se	zahrnují	do	nákladu	na	řízení	jakosti?

Datum:	01.05.2018 Podpis	oponenta


